MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Del 1 de Enerco al 31 de Octubre de 2024

(Cifras en pesos)

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVQ Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

QOTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORQ DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTC PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGRR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARARNTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTCS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
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Origen

11,700,912.53

121,518.49

12,700,590.24

5,865,933.00

75,388, 619.62
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Aplicacién

18,471,280.81

1,121,196.20

30,172,193.34

25,879,229.28
4,265,937.30

5,892,859.76

56,917,338.81
56,917,338.81

56,265,713.15

651, 625.66



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE CAMBICS EN LA SITUACION FINANCIERA
Del 1 de Enerc al 31 de Octubre de 2024
(Cifras en pesos)

Origen Aplicacién

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC CONTRIBUIDO - -
APORTACIONES = -
DONACIONES DE CAPITAL & »
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA - -
PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 75,388,619.62 -
RESULTADOS DEL EJERCICIO (BREORRO / - 22,128,575.94
DESAHORRQO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 97,517,195.56 -
REVALUOS = -
RESERVAS - -

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE - =
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA - .
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO = =
MONETARIOS

ncieros y sus notas,
del emisor.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estagdd
son razonablemente correctos y son responsgbil

Lo

T
OMAR ALBERTO MUROZ ALFARO LAURA BEATRAK OJVERA POPOCA
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESOR MUNICIPAL
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